MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDI TAL 3/2021 - PROEXC/REI TORI A/I FPBEDI TAL 3/2021 - PROEXC/REI TORI A/I FPB

EDITAL PROEXC Nº 22, DE 18 DE MAIO DE 2021

 PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORES PARA ATUAÇÃO, NA CONDIÇÃO DE

BOLSISTA, NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO E FORTALECIMENTO DA AGRICULTURA

FAMILIAR (PROAF) NO ÂMBITO DO IFPB.

LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB),

nomeada pela Portaria nº 901-Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição nº 69, Seção 2, Página

32, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista Final de Homologação de Inscrições referente ao Edital

PROEXC nº 22, de 02 de agosto de 2021.

Data e Horário da

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a) Função

08/08/2021 22:38:29 ANDRÉ DE BRITO SOUSA Coordenador Geral

08/08/2021 18:07:55 ANGELO JUSTINO PEREIRA Coordenador Adjunto

05/08/2021 20:44:45 FRANCISCO DE SALES OLIVEIRA FILHO Coordenador Geral

05/08/2021 08:06:36 JOÃO JONES DA SILVA Coordenador Adjunto

08/08/2021 19:57:24 JOSENILDO FERREIRA GOMES Coordenador Adjunto

06/08/2021 14:36:04 LEONARDO NAVARRO FERNANDES FREIRE Coordenador Geral

08/08/2021 21:50:07 THYAGO DE ALMEIDA SILVEIRA Coordenador Geral

06/08/2021 09:21:26 YNAKAM LUIS DE VASCONCELOS LEAL Coordenador Geral

João Pessoa/PB, 11 de agosto de 2021.

(assinado eletronicamente)

	Documento assinado eletronicamente por: